
 

POSTANOWIENIE NR 168/2023 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu kolbuszowskiego, powiatu mieleckiego, powiatu niżańskiego, powiatu stalowowolskiego, 

powiatu tarnobrzeskiego, w mieście na prawach powiatu Tarnobrzegu, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 449 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnobrzegu 

 

Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan 

 

  



 

 

Załącznik nr 398 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Leśna 40, 39-460 Nowa Dęba: 

 

1. Grzegorz Bańka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Nowa Dęba 

2. Marcin Sylwester Głowacki, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Nowa Dęba 

3. Jadwiga Juruś, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

4. Anna Helena Kiełbowicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Nowa Dęba 

5. Marta Katarzyna Kizior, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Nowa Dęba 

6. Aneta Kłosowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Nowa Dęba 

7. Kacper Krzysztof Majewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Dęba 

8. Monika Elżbieta Podwysocka-Mucha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowa Dęba 

9. Katarzyna Elżbieta Zőllner, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Nowa Dęba 

 

  



 

 

Załącznik nr 399 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Mikołaja Reja 3, 

39-460 Nowa Dęba: 

 

1. Ewelina Bańka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Nowa Dęba 

2. Karol Hałka, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Nowa Dęba 

3. Janusz Juruś, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

4. Piotr Zbigniew Kubicki, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Nowa Dęba 

5. Danuta Maria Kwolik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

6. Stanisława Józefa Pańczyszyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowa Dęba 

7. Patryk Pluta, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Nowa Dęba 

8. Arleta Rzeszut, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowa Dęba 

9. Magdalena Aleksandra Trzeciak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Nowa Dęba 

 

  



 

 

Załącznik nr 400 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Samorządowy Ośrodek Kultury, ul. Stefana Żeromskiego 2, 39-460 

Nowa Dęba: 

 

1. Dominika Grotkowska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Nowa Dęba 

2. Natalia Magdalena Kusik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Chmielów 

3. Bogusława Grażyna Polcyn, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

4. Tomasz Tyka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Nowa Dęba 

5. Małgorzata Wdowiak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Nowa Dęba 

6. Małgorzata Magdalena Wilk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa 

Dęba 

7. Małgorzata Ewa Wojciechowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Nowa 

Dęba 

 

  



 

 

Załącznik nr 401 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Mikołaja Reja 7, 39-460 Nowa Dęba: 

 

1. Aneta Ewa Bańka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowa Dęba 

2. Marzena Agnieszka Dziewa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chmielów 

3. Danuta Maria Gazda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Nowa Dęba 

4. Angelika Maria Kwolik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

5. Stanisław Wiesław Micek, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Nowa Dęba 

6. Anna Dorota Mroczek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Chmielów 

7. Justyna Parys-Róg, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Nowa Dęba 

8. Ewelina Joanna Stachula, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Nowa Dęba 

9. Robert Sławomir Suska, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Nowa Dęba 

 

  



 

 

Załącznik nr 402 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Nr 1, ul. Mikołaja Reja 7, 39-460 Nowa Dęba: 

 

1. Henryk Rafał Baracz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

2. Sylwia Bornos, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

3. Dawid Marek Giedrys, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Nowa Dęba 

4. Agnieszka Kopeć, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Wilcza Wola 

5. Kaja Maria Misiewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowa Dęba 

6. Sylwia Grażyna Szypuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa 

Dęba 

7. Paulina Tereszkiewicz, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Nowa Dęba 

8. Elwira Anna Wilk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Nowa Dęba 

9. Jakub Zięba, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Nowa Dęba 

 

  



 

 

Załącznik nr 403 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Placówek Oświatowych, ul. Bronisława Zybury 4, 39-460 

Nowa Dęba: 

 

1. Bogusława Urszula Bigos, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Nowa Dęba 

2. Ewa Daniek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Nowa Dęba 

3. Daria Agnieszka Dudek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Nowa Dęba 

4. Wojciech Kaczmarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa 

Dęba 

5. Agnieszka Maria Panek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Chmielów 

6. Agnieszka Agata Pieróg, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

7. Dominika Maria Rojek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowa Dęba 

8. Grażyna Sadecka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Nowa Dęba 

9. Natalia Weronika Szczęch-Tomczyk, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Nowa Dęba 

 

  



 

 

Załącznik nr 404 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, ul. Strażacka 3, 39-460 Nowa 

Dęba: 

 

1. Teresa Gurdak, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Nowa Dęba 

2. Dariusz Kwolik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Nowa Dęba 

3. Martyna Magda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowa Dęba 

4. Renata Anna Miśkowicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Nowa Dęba 

5. Jarosław Jan Nalepa, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowa Dęba 

6. Małgorzata Anna Nieprzecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowa Dęba 

7. Bożena Jolanta Orłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Nowa Dęba 

8. Kamil Siwiec, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Krzątka 

9. Bartosz Zięba, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Nowa Dęba 

 

  



 

 

Załącznik nr 405 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa, Alfredówka 192, 39-460 Nowa Dęba: 

 

1. Jakub Dawid Bańka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowa Dęba 

2. Krystyna Konefał, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Tarnowska Wola 

3. Barbara Maria Matysiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

4. Iwona Edyta Pluta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Majdan Królewski 

5. Barbara Elżbieta Rawska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

6. Maria Magdalena Teper, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Buda Stalowska 

7. Michał Franciszek Tłusty, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Alfredówka 

 

  



 

 

Załącznik nr 406 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa, ul. Kolejowa 6, 39-442 Chmielów: 

 

1. Justyna Brzuszek, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Jadachy 

2. Marek Jurkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Cygany 

3. Elżbieta Janina Kliś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chmielów 

4. Lidia Sylwia Koper, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chmielów 

5. Aleksander Andrzej Kwolik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowa Dęba 

6. Damian Kamil Łagowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Cygany 

7. Robert Róg, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Nowa Dęba 

8. Grzegorz Sarzyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Nowa Dęba 

9. John Skimina, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Chmielów 

 

  



 

 

Załącznik nr 407 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa, Cygany 70, 39-442 Chmielów: 

 

1. Andrzej Zdzisław Bogacz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Tarnobrzeg 

2. Monika Grdeń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, 

zam. Tarnobrzeg 

3. Justyna Alina Motyka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Cygany 

4. Marcin Dominik Parys, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Nowa Dęba 

5. Marek Słowik, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Nowa Dęba 

6. Maria Trzcińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Nowa Dęba 

7. Bernadeta Stefania Urbaniak, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Cygany 

8. Czesława Zofia Zych, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cygany 

9. Rafał Zych, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Cygany 

 

  



 

 

Załącznik nr 408 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa, Jadachy 1, 39-442 Chmielów: 

 

1. Kazimiera Brzuszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jadachy 

2. Marek Gniado, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jadachy 

3. Katarzyna Paulina Jurkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cygany 

4. Mariusz Kasprzak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowa Dęba 

5. Katarzyna Anna Paciorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Jadachy 

6. Krzysztof Andrzej Soda, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Nowa Dęba 

7. Lidia Zofia Szymańska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Nowa Dęba 

8. Andrzej Wilk, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Nowa Dęba 

9. Dorota Zych, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jadachy 

 

  



 

 

Załącznik nr 409 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Ludowy w Rozalinie, Rozalin 185, 39-460 Nowa Dęba: 

 

1. Monika Sylwia Kołodziej, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Rozalin 

2. Krzysztof Kopeć, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rozalin 

3. Joanna Marcinkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Chmielów 

4. Michał Mokrzycki, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Nowa Dęba 

5. Renata Ewelina Sadecka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Nowa Dęba 

6. Bernadeta Wilk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Nowa Dęba 

7. Sylwester Woźniak, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Tarnowska Wola 

 

  



 

 

Załącznik nr 410 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Dom Ludowy w Tarnowskiej Woli, Tarnowska Wola 240, 39-460 

Nowa Dęba: 

 

1. Julia Arkuszyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Nowa Dęba 

2. Izabela Weronika Kołodziej, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Rozalin 

3. Małgorzata Lidwin, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Alfredówka 

4. Adam Józef Stadnik, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Rozalin 

5. Alicja Śpiewak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Chmielów 

6. Zbigniew Tomczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnowska 

Wola 

7. Małgorzata Warchoł, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Nowa Dęba 

 

  



 

 

Załącznik nr 411 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Dom Pomocy Społecznej w Nowej Dębie, ul. Jana Pawła II 7, 39-460 

Nowa Dęba: 

 

1. Maria Pakłos, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Nowa Dęba 

2. Andrzej Ruszkiewicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowa Dęba 

3. Teresa Winiarska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Nowa Dęba 

4. Jan Serwacy Witkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Nowa Dęba 

5. Sylwia Zugaj, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Nowa Dęba 

 

  



 

 

Załącznik nr 412 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej, ul. 

Marii Skłodowskiej-Curie 1A, 39-460 Nowa Dęba: 

 

1. Leokadia Kołomycew, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Alfredówka 

2. Estera Małek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Cygany 

3. Urszula Elżbieta Rębisz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

4. Iwona Agnieszka Serafin, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Nowa Dęba 

5. Lucyna Weremczuk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowa Dęba 

6. Anna Joanna Widuch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Chmielów 

7. Monika Wójcik-Witoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cygany 

 

  



 

 

Załącznik nr 413 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej, ul. 

Tadeusza Kościuszki 1C, 39-460 Nowa Dęba: 

 

1. Barbara Brzuszek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Nowa Dęba 

2. Marzena Marta Kobylarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowa Dęba 

3. Paweł Tomasz Rębisz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

4. Irena Rząsa, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowa Dęba 

5. Małgorzata Skimina, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Nowa Dęba 

 

  



 

 

Załącznik nr 414 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej, ul. 

Rzeszowska 8, 39-460 Nowa Dęba: 

 

1. Monika Joanna Jaskot, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Poręby Dymarskie 

2. Aleksandra Jurkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cygany 

3. Małgorzata Szewc, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Nowa Dęba 

4. Wiktor Ryszard Walski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Stale 

5. Urszula Władysława Wdowiak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Nowa Dęba 

 

  



 

 

Załącznik nr 415 

gm. Nowa Dęba 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Oddział Zewnętrzny w Chmielowie Zakładu Karnego w Dębicy, ul. 

Zaciszna 4, 39-442 Chmielów: 

 

1. Grzegorz Jęczmyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

2. Andrzej Kołodziej, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Rozalin 

3. Andrzej Bogdan Kołomycew, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Alfredówka 

4. Dominika Naskręt, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Nowa Dęba 

5. Dariusz Pieróg, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Nowa Dęba 

6. Jakub Rzeszut, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowa Dęba 

7. Dawid Zagajski, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Nowa Dęba 

 

  


		2023-09-25T14:09:38+0200
	Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan




